
 

 

 

29 października 2021 r. 

 

Komunikat ws. decyzji podjętych przez Komisję Nadzoru Finansowego  

w dniu 29 października 2021 r. 

 

W głosowaniu udział wzięli:  

 

 Jacek Jastrzębski – Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego 

 Rafał Mikusiński – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 

 Marcin Mikołajczyk – Zastępca Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 

 Krzysztof Budzich – Przedstawiciel ministra właściwego ds. instytucji finansowych

 Jan Wojtyła – Przedstawiciel ministra właściwego ds. zabezpieczenia społecznego 

 Paweł Szałamacha – Członek Zarządu Narodowego Banku Polskiego  

 Wojciech Dyduch – Przedstawiciel Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 Maciej Tomczak – Przedstawiciel Prezesa Rady Ministrów 

 

1. Komisja jednogłośnie zezwoliła na połączenie: 

 Banku Spółdzielczego w Kłobucku (bank przejmujący) z Bankiem Spółdzielczym 

w Popowie z/s w Zawadach (bank przejmowany) 

 Banku Spółdzielczego w Siedlcach (bank przejmujący) z Bankiem Spółdzielczym 

w Mrozach (bank przejmowany) 

 

Połączenie odbywa się za zgodą i porozumieniem banków, po wcześniejszych ustaleniach 

i podjęciu stosownych uchwał przez ich organy statutowe. 

2. Komisja jednogłośnie wyraziła zgodę na powołanie: 

 Vojtěcha Pivný na stanowisko Członka Zarządu odpowiedzialnego za zarządzanie 

ryzykiem w Towarzystwie Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska SA 

 Vojtěcha Pivný na stanowisko Członka Zarządu odpowiedzialnego za zarządzanie 

ryzykiem w Towarzystwie Ubezpieczeń Allianz Życie Polska SA 

 Roberta Kowaluka na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego 

w Łaskarzewie 

 Macieja Jacka Wojczyńskiego na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego 

w Wysokiej 

 Małgorzaty Hryńczak na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego w Środzie 

Śląskiej 

 

 



 

3. Komisja zapoznała się z informacją: 

 na temat zaangażowania banków komercyjnych w finansowanie poszczególnych branż 

według stanu na koniec czerwca 2021 r. 

 na temat ryzyka prawnego dotyczącego portfela walutowych kredytów 

mieszkaniowych - informacja cykliczna na koniec sierpnia 2021 r. 

 na temat sytuacji sektora bankowego według stanu na koniec lipca 2021 r. 

 o sytuacji banków spółdzielczych i zrzeszających po II kwartale 2021 r. 

 o podziale zysku wypracowanego przez banki spółdzielcze w 2020 r. 

 o stanie sektora ubezpieczeń po II kwartale 2021 r. 


